
平成２７年２月２７日 

 

保 護 者 様 

 

遊学館高等学校    

校長 竹田 剛  

 

平成２６年度「遊学生の主張コンクール」について 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度も１、２年生による弁論大会の場である「遊学生の主張コンクール」を下記のとおり

開催いたします。例年、個性豊かなすばらしい主張が見受けられます。 

 保護者の皆様には、ぜひご観覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

  １．日 時  平成２７年３月１４日(土) 午前９：１５～１１：００頃(予定) 

  ２．場 所  遊学館高等学校 第１体育館 

  ３．受 付  来客用正面玄関よりお入りください。係がご案内いたします。 

  ４．その他  内履きは本校で準備いたします。 

         駐車場がありませんので、公共の交通機関をご利用ください。 

以 上  


